令和元年 7 月吉日

お客様各位

プレイリーホームズ株式会社

室内建具開き戸調整受座仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますのご盛栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度下記の商品におきまして、該当商品の生産停止に伴い、仕様変更をさせていた

だくこととなりましたので、ご案内致します。尚、価格の変更はございません。

 ご迷惑をお掛けすることとは存じますが、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 ＜対象商品＞

 室内建具  品名：調整受座 クローム色

 現行品番：KLWN-42R → 新品番：KLWC-38R

 ＜カタログ掲載ページ＞

 建材総合カタログ『with room』Vol2.1 78 ページ

 ＜仕様変更内容＞

現仕様 KLWN-42R  新仕様 KLWC-38R

＜注意事項＞

加工が異なるため、現仕様 KLWN-42R 用の加工に新仕様 KLWC-38R を取り付けることはでき

ません。

＜切り替え時期＞

ユーロトレンドドア／エースドア 令和元年 8 月 1 日ご発注分から新仕様を適用

gp door／マツ浪漫ドア  令和元年 8 月 8 日締切り分から新仕様を適用

以上